Заведующей МКДОУ

«Редькинский ДС»

Ворончихиной Л.С.

от________________________

проживающий по адресу_____

___________________________

                                                                                                ___________________________
Заявление
Прошу Вас сохранить место за _______________________________________

                                                                      (ФИО ребенка, дата рождения)
 на период с___________ по ___________  по семейным обстоятельствам.
____________________
_____________________

            (дата)                                                                                                                                                      (подпись)

Заведующей МКДОУ

«Редькинский ДС»

Ворончихиной Л.С.

от________________________

проживающий по адресу_____

___________________________

                                                                                                ___________________________
Заявление

Прошу Вас сохранить место за _______________________________________

                                                                      (ФИО ребенка, дата рождения)
 на период с___________ по ___________  по семейным обстоятельствам.

____________________
_____________________

            (дата)                                                                                                                                                      (подпись)